Catala - Castellano

Freds - Frios

Formatge de I'Emporda amb codony
Queso del Ampurdan con membrillo

Sanchez Romero Carvajal tallat a ma
Sanchez Romero Carvajal cortado a mano

Amanida de I'hort
Ensalada del huerto

Amanida Cesar amb pollastre
Ensalada César con pollo

Postres

Postre del dia

Amanida de fruites naturals
Ensalada de frutas naturales

Fruita del temps
Fruta del tiempo

Crema Catalana
Crema Catalana

Flam amb nata
Flan con Nata

Q)

11.00

35.00

15.00

17.00

9.50

9.50

9.50

9.50

9.50

Calents - Calientes

"Croque Monsieur" Bikini
"Croque Monsieur" Bikini

Truites al gust - Tortillas al gusto
(espanyola, francesa, xampinyons, pernil dolg, formatge)

(espafiola, francesa, champifiones, jamén dulce, queso)
Pizza

Hamburguesa de vedella amb patates fregides
Hamburguesa de ternera con patatas fritas

"Club sandwich"

Croquetes de pollastre i pernil
Croquetas de pollo y jamén

Tronc de turbot salvatge grillé
Tronco de rodaballo salvaje grillé

Espaguetis a la Napolitana o a la Bolonyesa
Espaguetis a la Napolitana o a la Bolofiesa

Pollastre rostit amb patates fregides
Pollo asado con patatas fritas

Filet de vedella de Girona amb salsa foie
Solomillo de ternera de Girona con salsa de foie

Altres - Otros

Pa torrat amb tomaquet
Pan tostado con tamate

Patates Fregides

Patatas fritas

Carrec servei habitacio ( p/pers)
Cargo servicio habitacion ( p/pers)

'IVA inclos / IVA incluido

Recordi que per fer la comanda de "Servei d'Habitacio", ha de trucar al N. 302 o0 303,
igualment que quan hagi acabat i desitgi que li retirem el servei.

Moltes gracies.

Recuerde que para hacer su pedido de "Servicio de Habitacion™ debe de llamar al n°: 302 o 303,
al igual que una vez haya terminado y desee que se le retire el servicio.

Muchas gracias.

)

15.00

15.00

17.00

17.00

17.00

15.00

31.00

15.00

17.00

28.00

7.00

7.00

2.00



